
30/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulg.asp?prgcod=958788&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=62021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00006/2021

 
Às 14:11 horas do dia 29 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2021, referente ao Processo
nº 2673/2021, o pregoeiro, Sr(a) DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 2
Descrição: Bota segurança
Descrição Complementar: Bota segurança, material: pvc - cloreto de polivinila, material sola: borracha antiderrapante,
cor: branca, tamanho: 44, tipo cano: médio, tipo uso: serviços gerais
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 22.905,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 15.729,9500 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 29/07/2021
14:11:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA
LTDA, CNPJ/CPF: 18.274.923/0001-05, Melhor lance: R$ 15.729,9500

 
Item: 3
Descrição: Calça proteção individual
Descrição Complementar: Calça proteção individual, material: 100 % poliéster, forro em gersey, tipo uso: operador de
motosserra, tamanho: 40, características adicionais: anti-corte, costura c, linha 140, cavalo reforçado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.555,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PROMIX COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.430,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 29/07/2021
14:11:17

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROMIX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
36.112.657/0001-98, Melhor lance: R$ 5.430,0000

 
Item: 5
Descrição: Touca
Descrição Complementar: Touca, material: tecido, cor: branca, aplicação: cozinha industrial
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.883,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 



30/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulg.asp?prgcod=958788&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=62021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 2/2

Adjudicado para: LUZA SERVICOS E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.025,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 29/07/2021
14:11:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUZA SERVICOS E COMERCIO EIRELI,
CNPJ/CPF: 08.836.146/0001-83, Melhor lance: R$ 2.025,0000

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()

